

**Tiger of Sweden Denmark A/S**  
**CVR-nr. 38 75 30 29**

**Annual report for the period**  
**from 1 July 2024 – 30 June 2025**

doku

Approved at the Annual General Meeting dated 17  
December 2025.

---

**Chair**  
Christoffer Martinsen- Kønigsfeldt

---

|   | Page |
|---|------|
| General Information                                 | 3    |
| Management's Statement                              | 4    |
| Independent Auditor's Report                        | 5    |
| Financial highlights and key ratios                 | 8    |
| Management's Review                                 | 9    |
| Accounting Policies                                 | 11   |
| Profit and loss account for period 1 July – 30 June | 15   |
| Balance Sheet as of 30 June                         | 16   |
| Statement of changes in equity                      | 18   |
| Notes and explanations                              | 19   |

## **General Information**

### **Address**

Tiger of Sweden Denmark A/S  
Antonigade 11, st,  
1106 København K  
CVR-nr. 38 75 30 29  
Registered Office: Copenhagen  
Date of incorporation: 28th June 2017

### **Executive Board**

Laust Johnsen, CEO

### **Board of directors**

Christoffer Martinsen- Køningsfeldt, Chair  
Laust Johnsen  
Hanne Hansen

### **Auditor**

EY  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
DK-2000 Frederiksberg

### **Consolidation**

Consolidated financial statements where the company is included is prepared by the parent company Tiger of Sweden AB and the ultimate parent company Friheden Invest Holding ApS.

| Gross profit               | 10.287,6  | 11.263,0  | 11.273,7  | 8.802,7   | 7.281,1   |
| Operating profit (EBIT)    | 2.742,1   | 1.913,4   | 2.744,9   | 3.804,7   | 900,0     |
| Net financials             | 1.569,1   | 2.429,9   | -1.415,5  | -762,2    | -177,5    |
| Profit for the year        | 3.368,9   | 3.196,3   | 1.249,8   | 2.511,4   | 414,3     |
| Equity                     | 12.165,0  | 8.796,1   | 5.599,6   | 4.349,7   | 1.838,3   |
| Total assets               | 316.951,9 | 149.708,4 | 165.378,2 | 154.272,0 | 125.110,1 |
| Investment in fixed assets | 92,3      | 255,9     | 2.083,2   | 0,0       | 0,0       |
| Number of employees        | 12,0      | 10,0      | 8,0       | 5,0       | 5,0       |
| <b>Key ratios</b>          |           |           |           |           |           |
| Return on equity           | 32,1%     | 44,4%     | 25,1%     | 81,2%     | 9,6%      |
| Equity ratio               | 3,8%      | 5,9%      | 3,4%      | 2,8%      | 1,5%      |

#### Key Definitions

Financial ratios have been prepared in accordance with the following:

|                      |  |
|----------------------|--|
| Return on Equity (%) | $\frac{\text{Net profit for the year}}{\text{Average equity}}$ |
| Equity ratio         | $\frac{\text{Equity}}{\text{Total assets}}$                    |

## Management's Review

### Main activity

The Company's purpose is to sell Tiger of Sweden's apparel products partly through its own retail stores and partly through dealers.

The Company is responsible for the distribution of the Tiger of Sweden Group's products, as well as Tiger of Sweden's inventory to other group entities within the Europe. The Company is also the e-Commerce distributor for Tiger of Sweden brand.

Joint

### Development in activities and economic conditions

Gross profit was in line with the expectation but the result was lower than mentioned in the annual report 2023/24 due to lower activities in the market.

### Expected development

Management expects the gross profit and result for 2025/26 to be in line with 2024/25.

### Liquidity

The Company has received comfort letter from Friheden Invest A/S that financially ensure that the company can discharge its obligations as they fall due until at least 1 July 2026.

### Risk

The Company is exposed to a number of risks as a result of its activities. These include very different risks, all of which are natural in the clothing and fashion industry. Management considers effective risk management as an integral part of all the Company's activities and is constantly working to reduce uncertainty and thereby create value for our stakeholders. Furthermore, an ongoing assessment of whether the Company's risks has changed and whether the risk mitigation measures are adequate and relevant.

#### Fashion risk

The Company's brands all have a high fashion content. As the collections change at least four times per year and have a long turnaround time, there is a risk that the products will not fall in the taste of consumers and thus cannot be sold to the expected extent and at expected prices.

#### Inventory risk

Sales through own stores and distribution to the Tiger of Sweden Group's stores, as well as the need for stock and supplement products for retailers, mean that products that are available for sale throughout the year remain unsold at the end of the season. In addition, the Company often commits to purchasing goods 6-9 months before the goods reach the stores. This increases the inventory risk as well as the risks that consequently follows.

#### Logistics Risk

Collection products have a limited life by nature. If the right goods are not available in the stores at the right time, this could mean lost sales or a risk of an increased number of returns and surplus goods, leading to write-downs. Late delivery of goods, incorrect deliveries or delivery failure therefore constitutes a risk.

## **Management's Review (continued)**

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any significant uncertainty.

### **Correction of previous years' presentation of receivables and payables to group entities**

The figures for previous years' balance sheet have been adjusted in respect of presentation of receivables and payables to group entities. Please refer to accounting policies for further information and impact.

### **Special events**

No special events have occurred during FY24/25.

### **Subsequent events**

From the balance sheet date up until the signing of those financial statements, no circumstances have occurred that would need to be included in this annual report.

**Income statement 1 July - 30 June**

|   | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br><u>DKK'000</u> | <u>2023/24</u><br><u>DKK'000</u> |
|---|-------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Gross profit</b>                       |             | <u>10.287,6</u>                  | <u>11.263,0</u>                  |
| Staff cost                                | 2           | -2.889,1                         | -3.191,1                         |
| Amortization, depreciation and impairment | 3           | -2.892,2                         | -3.918,3                         |
| Other operating costs                     |             | <u>-1.764,2</u>                  | <u>-2.240,2</u>                  |
| <b>Operating profit/loss (EBIT)</b>       |             | <u>2.742,1</u>                   | <u>1.913,4</u>                   |
| Financial income                          | 4           | 2.797,5                          | 3.154,2                          |
| Financial costs                           | 5           | <u>-1.228,4</u>                  | <u>-724,3</u>                    |
| <b>Profit before tax</b>                  |             | <u>4.311,2</u>                   | <u>4.343,3</u>                   |
| Tax on profit for the year                | 6           | <u>-942,3</u>                    | <u>-1.147,0</u>                  |
| <b>Profit for the year</b>                | 7           | <u>3.368,9</u>                   | <u>3.196,3</u>                   |

**Balance at 30 June**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2025</u><br>DKK'000 | <u>2024</u><br>DKK'000 |
|--------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Acquired rights                      | 8           | 1.184,7                | 3.554,0                |
| <b>Intangible assets</b>             |             | <u>1.184,7</u>         | <u>3.554,0</u>         |
| Leasehold improvements               | 9           | 183,4                  | 148,5                  |
| Other plants, fixtures and fittings  | 9           | 962,1                  | 1.427,3                |
| <b>Property, plant and equipment</b> |             | <u>1.145,5</u>         | <u>1.575,8</u>         |
| Other securities and investments     | 10          | 145,5                  | 108,6                  |
| Deposits                             | 10          | 404,0                  | 404,0                  |
| Intercompany loan                    | 10          | 42.797,5               | 41.165,6               |
| <b>Financial assets</b>              |             | <u>43.347,0</u>        | <u>41.678,2</u>        |
| <b>Total non-current assets</b>      |             | <u>45.677,2</u>        | <u>46.808,0</u>        |
| <b>Inventories</b>                   | 11          | <u>63.664,6</u>        | <u>42.203,8</u>        |
| Trade receivables                    |             | 4.701,9                | 3.434,6                |
| Receivables from group entities      |             | 198.320,0              | 41.673,3               |
| Deferred tax assets                  | 12          | 128,0                  | 637,2                  |
| Other receivables                    |             | 207,5                  | 1.859,9                |
| Prepayments                          | 13          | 138,0                  | 443,0                  |
| <b>Total receivables</b>             |             | <u>203.495,4</u>       | <u>48.048,0</u>        |
| <b>Cash</b>                          |             | <u>4.114,7</u>         | <u>12.648,6</u>        |
| <b>Total current assets</b>          |             | <u>271.274,7</u>       | <u>102.900,4</u>       |
| <b>Total assets</b>                  |             | <u>316.951,9</u>       | <u>149.708,4</u>       |

**Balance at 30 June**

|  | <u>Note</u> | <u>2025</u><br>DKK'000 | <u>2024</u><br>DKK'000 |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Share capital                              |             | 501,0                  | 501,0                  |
| Retained earnings                          |             | 11.664,0               | 8.295,1                |
| <b>Total equity</b>                        |             | <u>12.165,0</u>        | <u>8.796,1</u>         |
| Other provisions                           | 14          | 688,9                  | 574,7                  |
| Loan to group entities                     | 15          | 70.045,9               | 69.349,1               |
| <b>Total non-current liabilities</b>       |             | <u>70.734,8</u>        | <u>69.923,8</u>        |
| Current liabilities to credit institutions |             | 3.304,3                | 9.686,3                |
| Trade payables                             |             | 4.779,8                | 8.619,8                |
| Payables to group entities                 |             | 222.084,9              | 46.833,6               |
| Corporate tax payables                     |             | 700,0                  | 266,9                  |
| Other liabilities                          |             | 3.183,1                | 5.582,3                |
| <b>Total current liabilities</b>           |             | <u>234.052,1</u>       | <u>70.988,9</u>        |
| <b>Total liabilities</b>                   |             | <u>304.786,9</u>       | <u>140.912,7</u>       |
| <b>Total equity and liabilities</b>        |             | <u>316.951,9</u>       | <u>149.708,8</u>       |
| Liquidity                                  |             |                        |                        |
| Contingent liabilities                     | 17          |                        |                        |
| Related parties                            | 18          |                        |                        |
| Shareholder information                    | 19          |                        |                        |
| Events after the reporting period          | 20          |                        |                        |

---

**Statement of changes in Equity**

|  | <b>Share<br/>capital<br/><u>DKK'000</u></b> | <b>Retained<br/>earnings<br/><u>DKK'000</u></b> | <b>Total<br/><u>DKK'000</u></b> |
|--|---|---|---------------------------------|
| Equity at 1 July 2024                        | 501,0                                       | 8.295,1   | 8.796,1                         |
| Transferred; see distribution of profit/loss | 0,0   | 3.368,9   | 3.368,9                         |
| <b>Equity at 30 June 2025</b>                | <b><u>501,0</u></b>                         | <b><u>11.664,0</u></b>                          | <b><u>12.165,0</u></b>          |

---

**Notes**
**1 Liquidity**

The Company has received comfort letter from Friheden Invest A/S that financially ensure that the Company can discharge its obligations as they fall due until at least 1 July 2026.

|                                  | <b>2024/25</b><br><b>DKK'000</b> | <b>2023/24</b><br><b>DKK'000</b> |
|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>2 Staff costs</b>             |                                  |                                  |
| Wages, salaries and remuneration | 2.686,8                          | 3.014,2                          |
| Pensions                         | 108,1                            | 168,1                            |
| Other social security cost       | 94,2                             | 8,7                              |
|                                  | <u>2.889,1</u>                   | <u>3.191,1</u>                   |
| Average number of employees      | <u>12</u>                        | <u>10</u>                        |

In year 2024/25 none of members of the Executive Board or Board of Directors received remuneration from the Company, similar to last year 2023/24.

|  | <b>2024/25</b><br><b>DKK'000</b> | <b>2023/24</b><br><b>DKK'000</b> |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>3 Amortisation, depreciation and impairment</b> |                                  |                                  |
| Acquired rights                                    | 2.369,6                          | 3.317,5                          |
| Leasehold improvements                             | 57,4                             | 78,2                             |
| Other plants, fixtures and fittings                | 465,2                            | 522,6                            |
|  | <u>2.892,2</u>                   | <u>3.918,3</u>                   |

|                                     | <b>2024/25</b><br><b>DKK'000</b> | <b>2023/24</b><br><b>DKK'000</b> |
|-------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>4 Financial income</b>           |                                  |                                  |
| Interest income from group entities | 1.755,9                          | 2.245,6                          |
| Other financial income              | 1.041,6                          | 908,6                            |
|                                     | <u>2.797,5</u>                   | <u>3.154,2</u>                   |

|                                  | <b>2024/25</b><br><b>DKK'000</b> | <b>2023/24</b><br><b>DKK'000</b> |
|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>5 Financial costs</b>         |                                  |                                  |
| Interest costs to group entities | 1.215,9                          | 689,4                            |
| Other financial costs            | 12,5                             | 34,9                             |
|                                  | <u>1.228,4</u>                   | <u>724,3</u>                     |

## Notes

|   | 2024/25<br>DKK'000                            | 2023/24<br>DKK'000   |
|---|---|--|
| <b>6 Tax on profit for the year</b>             |   |  |
| Current tax                                     | 433,1   | 1.784,2  |
| Change in deferred tax                          | 509,2   | -637,2   |
|   | <u>942,3</u>                                  | <u>1.147,0</u>   |
|   | 2024/25<br>DKK'000                            | 2023/24<br>DKK'000   |
| <b>7 Distribution of profit/loss</b>            |   |  |
| <b>Proposed distribution of profit/loss:</b>    |   |  |
| Retained earnings                               | 3.368,9                                       | 3.196,3  |
|   | <u>3.368,9</u>                                | <u>3.196,3</u>   |
|   |   | <b>Acquired rights<br/>DKK'000</b>                             |
| <b>8 Intangible assets</b>                      |   |  |
| Cost at 30 June 2024                            |   | 8.530,6  |
| Addition  |   | 0,0  |
| <b>Cost at 30 June 2025</b>                     |   | <u>8.530,6</u>   |
| Accumulated amortization at 1 July 2024         |   | -4.976,2   |
| Amortization for the year                       |   | -2.369,6   |
| <b>Accumulated amortization at 30 June 2025</b> |   | <u>-7.345,9</u>  |
| <b>Carrying amount at 30 June 2025</b>          |   | <u>1.184,7</u>   |
|   | <b>Leasehold<br/>improvements<br/>DKK'000</b> | <b>Other plants,<br/>fixtures and<br/>fittings<br/>DKK'000</b> |
| <b>9 Property, plan and equipment</b>           |   |  |
| Cost at 1 July 2024                             | 248,9   | 2.289,6  |
| Addition  | 92,3  | 0,0  |
| Reclassification                                | 0,0   | -18,0  |
| <b>Cost at 30 June 2025</b>                     | <u>341,2</u>                                  | <u>2.272</u>   |
| Accumulated depreciation at 1 July 2024         | -100,5  | -862,3   |
| Depreciation for the year                       | -57,4   | -465,2   |
| Reclassification                                | 0,0   | 17,9   |
| <b>Accumulated depreciation at 30 June 2025</b> | <u>-157,9</u>                                 | <u>-1.309,6</u>  |
| <b>Carrying amount at 30 June 2025</b>          | <u>183,4</u>                                  | <u>962,1</u>   |

**Notes**

|                      | <b>Other securities<br/>and investments<br/>DKK'000</b> | <b>Deposits<br/>DKK'000</b> | <b>Intercompany<br/>loans<br/>DKK'000</b> |
|----------------------|---|-----------------------------|---|
| <b>10 Financial</b>  |   |                             |   |
| Cost at 1 July 2024  | 108,6   | 404,0                       | 41.165,6                                  |
| Addition             | 36,9  | 0,0                         | 1.631,9                                   |
| Cost at 30 June 2025 | <u>145,5</u>  | <u>404,0</u>                | <u>42.797,5</u>                           |

In the financial year 2021/2022 an intercompany loan was launched between Tiger of Sweden AB and Tiger of Sweden Denmark AS. The duration of the loan agreement is be 5 year, so the Loan should be repaid no later than 30 September 2026. Interest is calculated on a quaterly basis and it is added to the intercompany loan on the last day of each quarter.

|                                     | <b>2024/25<br/>DKK'000</b> | <b>2023/24<br/>DKK'000</b> |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>11 Inventories</b>               |                            |                            |
| Finished goods and goods for resale | 71.647,0                   | 45.444,3                   |
| Goods in transit                    | 105,1                      | 1.217,2                    |
| <b>Total inventories, gross</b>     | <u>71.752,1</u>            | <u>46.661,5</u>            |
| Write-downs total                   | -8.087,5                   | -4.457,7                   |
| <b>Total inventories, net</b>       | <u>63.664,6</u>            | <u>42.203,8</u>            |

|  | <b>2024/25<br/>DKK'000</b> | <b>2023/24<br/>DKK'000</b> |
|--|----------------------------|----------------------------|
| <b>12 Deferred Tax</b>                         |                            |                            |
| Changes to deferred tax assets are as follows: |                            |                            |
| Deferred tax at the beginning of the year:     | 637,2                      | 1.350,3                    |
| Booked in income statement                     | -509,2                     | -713,1                     |
| <b>Deferred tax at the end of the year:</b>    | <u>128,0</u>               | <u>637,2</u>               |

|                       | <b>2024/25<br/>DKK'000</b> | <b>2023/24<br/>DKK'000</b> |
|-----------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>13 Prepayments</b> |                            |                            |
| Samples               | 0,0                        | 201,0                      |
| Other                 | 138,0                      | 242,0                      |
|                       | <u>138,0</u>               | <u>443,0</u>               |

|   | <b>2024/25<br/>DKK'000</b> | <b>2023/24<br/>DKK'000</b> |
|---|----------------------------|----------------------------|
| <b>14 Provisions</b>                              |                            |                            |
| Expected discounts, claims and return of products | 376,6                      | 272,7                      |
| Other long term provisions                        | 312,3                      | 302,0                      |
|   | <u>688,9</u>               | <u>574,7</u>               |

## Notes

### 15 Loan to group entities

The duration of the payable to group entities, between IC Group A/S and Tiger of Sweden Denmark A/S, is 5 years from the date of the signing the agreement (1st May 2018). The intercompany loan has been extended and shall be repaid no later than 30 September 2026.

|   | 2024/25<br>DKK'000 | 2023/24<br>DKK'000 |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>16 Operating leases</b>                  |                    |                    |
| The total lease commitments are as follows: |                    |                    |
| 0-1 year                                    | 2.557,3            | 1.677,4            |
| 1-5 years                                   | 6.439,3            | 4.359,4            |
| > 5 years                                   | 0,0                | 0,0                |

### 17 Guarantees and contingent liabilities

Tiger of Sweden Denmark A/S has not provided guarantees in 2024/2025, similar to previous year 2023/2024.

The Company is jointly and severally liable for tax on the jointly Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation with Friheden Invest Holding ApS and other danish entities within the Friheden Invest Group. Friheden Invest Holding ApS is the administration company of the joint taxation purposes.

### 18 Related parties

The Company has the following related party transactions:

|  | 2024/25<br>DKK'000 | 2023/24<br>DKK'000 |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Related transactions during the financial year:</b> |                    |                    |
| Revenue  | 149.956,6          | 203.354,7          |
| Cost of sales  | -143.936,9         | -181.090,5         |
| Other operating costs                                  | 1.751,3            | 2.225,0            |
| Financial income                                       | 1.755,9            | 2.245,6            |
| Financial costs  | 1.215,8            | 689,4              |
| Long term loan from group entities                     | 42.797,5           | 41.165,6           |
| Receivables from group entities                        | 198.320,0          | 41.673,3           |
| Long term loan to group entities                       | -70.045,9          | -69.349,1          |
| Short term payables to group entities                  | -222.084,9         | -46.833,6          |
| Joint taxation payable                                 | -700,0             | -266,9             |

### 19 Shareholders

Tiger of Sweden Denmark A/S is wholly owned by Tiger of Sweden AB, Torsgatan 4, SE-111 23 Stockholm. Tiger of Sweden Denmark A/S is included in the consolidated financial statements of Tiger of Sweden AB, Torsgatan 4, S-111 23 Stockholm, Sweden and in the consolidated financial statements for the ultimate parent company Friheden Invest Holding ApS, Høsterkøvej 65, 2970 Hørsholm, Denmark. The consolidated financial statements of Tiger of Sweden AB and Friheden Invest Holding ApS can be obtained by contacting the Company.

### 20 Subsequent events

From the balance sheet date up until the signing of those financial statements, no circumstances have occurred that would need to be included in this annual report.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Laust Johan Johnsen

**CEO**

På vegne af: Tiger of Sweden A/S

Serienummer: 5155bfe5-f18d-4e9a-82a0-764033623ad8

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-12-09 15:16:20 UTC



## Christoffer Martinsen-Königsfeldt

**Chair**

På vegne af: Tiger of Sweden A/S

Serienummer: c79dbbbc-53da-4102-bff9-7a6340abceb3

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-12-09 15:53:03 UTC



## Laust Johan Johnsen

**Member of the Board**

På vegne af: Tiger of Sweden A/S

Serienummer: 5155bfe5-f18d-4e9a-82a0-764033623ad8

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-12-09 17:32:32 UTC



## Hanne Grethe Hansen

**Member of the Board**

På vegne af: Tiger of Sweden A/S

Serienummer: 0f0eb723-e9f0-40ba-b42c-7b7a0a7a773e

IP: 80.160.xxx.xxx

2025-12-10 08:09:38 UTC



## Ole Rønne Becker

**EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228**

**Statsaut. revisor**

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b638b38f-65a8-478b-8792-c2fdac5de640

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-12-10 08:37:14 UTC



## Mikkel Sthyr

**Statsaut. revisor**

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0a4f07c7-86a6-41ca-a8a0-dd22161b0130

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-12-10 12:27:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

doku

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Christoffer Martinsen-Køningsfeldt

### Dirigent

På vegne af: Tiger of Sweden A/S

Serienummer: c79dbbbc-53da-4102-bff9-7a6340abceb3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-12-17 06:53:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://euti.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

doku